
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.12.2020  № 12 

 

Про створення громадської комісії з житлових 

питань та затвердження Положення про 

громадську комісію з житлових питань 

 

 

З метою забезпечення постійної і ефективної роботи громадської 

комісії з житлових питань, діючи відповідно до п. 3 Правил обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11 грудня 1984 р. № 470, ст. 30, ч.6 ст. 59, ч.1 ст.73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1 Створити громадську комісію з житлових питань при виконавчому 

комітеті Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 

у складі: 

- Гавришків Василь Романович – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, голова громадської комісії з житлових питань; 

- Мартиняк Оксана Володимирівна – провідний спеціаліст загального 

відділу міської ради, секретар комісії з житлових питань; 

- Кривуцький Василь Іванович, депутат Золочівської міської ради, 

депутат комісії комунальної власності і комунального господарства; 

- Коровецький Михайло Петрович, в.о. начальника Золочівського 

МВЖКП; 

- Тимків Галина Йосипівна, провідний спеціаліст загального відділу 

міської ради; 

- Прохніцька Мирослава Михайлівна, провідний спеціаліст юрист 

міської ради; 

- Шумакова Вікторія Анатолієвна, головний державний соціальний 

інспектор УСЗН Золочівської РДА; 



- Яворський Іван Петрович, голова ради ГО «Золочівська районна 

організація ветеранів України». 

2. Затвердити Положення про громадську комісію з житлових питань 

при виконавчому комітеті Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова             (підпис)        Ігор ГРИНЬКІВ 


